
Jak můžete pomoci, najdete na:

www.marysmeals.cz

BATŮZKOVÝBATŮZKOVÝ
PROJEKTPROJEKT
DO SKOLDO SKOL

ˇ̌

ˇ̌

Mary’s Meals zavádí programy školního stravování v rozvojových 
zemích. Klade si za cíl podávat každodenní vydatné jídlo 
pro každé dítě v místě jeho vzdělávání. Batůžkový projekt je 
podpůrná vedlejší aktivita určená pro základní a mateřské školy.



marysmealscz 

Mnoho dětí zapojených do programu Mary’s Meals 
nemá základní učební pomůcky jako tužky a sešity.

Darujte batůžek s věcmi, které děti potřebují, 
a  usnadněte jim učení. Pro mnoho z nich bude 
batůžek od Mary’s Meals jediným dárkem, který kdy 
dostaly.

www.batuzkovyprojekt.cz
info@batuzkovyprojekt.cz

do batůžku, prosím, vložte:

užitečné rady
• Vhodné je oblečení pro děti ve 

věku 4–12 let.

• Batoh, školní potřeby a oblečení 
mohou být použité, avšak musí být 
čisté a vhodné k dalšímu použití.

• Označte batůžek štítkem  
s informací, zda je určen pro 
dívku (girl), nebo pro chlapce (boy),  
a odhadem, pro jaký věk (age).

• Prosíme, nepřikládejte žádné 
hračky či sladkosti – jakékoliv 
položky nad rámec seznamu 
jsou automaticky odstraňovány, 
protože by mohly působit mezi 
dětmi napětí.

Pro více informací:

Mary’s Meals Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno 
IČ: 06918735 | Tel.: +420 703 685 407 | č.ú.: 44 102 77 / 0100

Na webových stránkách je přihlašovací formulář do projektu.
Doporučujeme se přihlásit.

3 pera (ne fixy)
1 guma
1 balení pastelek
 (ne voskovky)

ko
1 pevné pravítko

ková, kov)

kostka)
1 zubní pasta

1 tenisák
ko

 a sukni (girl)
ko (boy)


